
ZARZĄDZENIE Nr 235/2023

WÓJTA GMINY GOŚCIERADÓW 

z dnia 16 stycznia 2023 r.

w sprawie terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania 

uzupełniającego, w tym składania dokumentów, na rok szkolny 2023/2024 do 

publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 

podstawowych, zespołu wychowania przedszkolnego oraz klas pierwszych publicznych 

szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gościeradów

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2023r. poz. 40) oraz art. 154 ust.l pkt. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 

roku - Prawo oświatowe (tekst jednolity: Dz.U. z 2021r. poz. 1082 z późn. zm.) zarządzam, 

co następuje:

§ 1. Ustalam terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania 

uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów, na rok szkolny 2023/2024 do 

publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych 

i zespołu wychowania przedszkolnego dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Gościeradów w załączniku nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Ustalam terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania 

uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów, na rok szkolny 2023/2024 do klas 

pierwszych publicznych szkół podstawowych dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Gościeradów w załączniku nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Niniejsze zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Gościeradów i w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom placówek oświatowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Gościeradów.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Magdjiina Mei/dii- 

w

mgr fi lariusłSzczepanik



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 235/2023
Wójta Gminy Gościeradów z dnia 16 stycznia 2023 r.

Terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania 
uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów na rok szkolny 2023/2024 do 
klas pierwszych szkół podstawowych dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Gościeradów

Lp. Rodzaj czynności Termin w postępowaniu rekrutacyjnym

1 Składnie przez rodziców dzieci 
zamieszkałych w obwodzie szkoły 
zgłoszeń do klasy I szkoły podstawowej 
(art. 133 ust. 1)

od 30-01-2023r.
do 17-02-2023r. do godz. 15.00

2 Składanie przez rodziców dzieci 
zamieszkałych poza obwodem szkoły 
wniosków o przyjęcie do klasy I szkoły 
podstawowej wraz z dokumentami 
potwierdzających spełnianie przez 
kandydata warunków lub kryteriów 
branych pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym (art. 133 ust. 2)

od 21-02-2023r.
do 10-03-2023r. do godz. 15.00
w przypadku, gdy szkoła dysponuje nadal
-wolnymi miejscami w klasie I szkoły 
podstawo-wej)

3 Podanie do publicznej wiadomości przez 
komisję rekrutacyjną listy kandydatów 
zakwalifikowanych i kandydatów 
niezakwalifikowanych w trakcie
postępowania rekrutacyjnego

do 15-03-2023r. do godz. 15.00

4 Postępowanie rekrutacyjne uzupełniające 
- prowadzone, gdy po zakończeniu 
rekrutacji (po 15.03.2023r.) szkoła 
w klasie I nadal dysponuje wolnymi 
miejscami.

od 17-03-2023r.
do 03-04-2023r. do godz. 15.00

5 Podanie do publicznej wiadomości przez 
komisję rekrutacyjną ostatecznej listy 
kandydatów zakwalifikowanych
i kandydatów niezakwalifikowanych 
w trakcie postępowania rekrutacyjnego 
i postępowania uzupełniającego.

do 05-04-2023r. do godz. 15.00



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 235/2023
Wójta Gminy Gościeradów z dnia 16 stycznia 2023 r.

Terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania 
uzupełniającego w tym terminy składania dokumentów na rok szkolny 2023/2024 do 
publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych i zespołu wychowania 
przedszkolnego dla których organem prowadzącym jest Gmina Gościeradów

Lp. Rodzaj czynności Termin w postępowaniu rekrutacyjnym

1 Składanie przez rodziców dzieci 
przyjętych (uczęszczających w roku 
szkolnym 2022/2023) do przedszkola 
deklaracji kontynuowania wychowania 
przedszkolnego w przedszkolu (art.153 
ust. 2).

od 30-01 -2023r.
do 08-02-2023r. do godz. 15.00

2 Składanie przez rodziców dzieci 
zamieszkałych na obszarze Gminy 
Gościeradów wniosku o przyjęcie do 
przedszkola lub innej formy wychowania 
przedszkolnego wraz z dokumentami 
potwierdzających spełnianie przez 
kandydata warunków lub kryteriów 
branych pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym (art. 131 ust. 1-6)

od 10-02-2023r. 
do 28-02-2023r.
dogodź. 15.00 
(I etap rekrutacji — 
w przypadku 
wolnych miejsc w 
przedszkolu)

od 01-03-2023r. 
do 10-03-2023r.
do godz. 15.00
(II etap rekrutacji — 
w przypadku 
wolnych miejsc w 
przedszkolu)

3 Składanie przez rodziców dzieci 
zamieszkałych poza obszarem Gminy 
Gościeradów wniosku o przyjęcie do 
przedszkola lub innej formy wychowania 
przedszkolnego wraz z dokumentami 
potwierdzających spełnianie przez 
kandydata warunków lub kryteriów 
branych pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym (art. 131 ust 7)

od 14-03-2023r.
do 24-03-2023r. do godz. 15.00
(w przypadku wolnych miejsc w 
przedszkolu)

4 Podanie do publicznej wiadomości przez 
komisję rekrutacyjną listy kandydatów 
zakwalifikowanych i kandydatów 
niezakwalifikowanych w trakcie 
postępowania rekrutacyjnego

do 31-03-2023r. do godz. 15.00

5 Postępowanie rekrutacyjne uzupełniające 
- prowadzone, gdy po zakończeniu 
rekrutacji (po 31.03.2023r.) przedszkole 
nadal dysponuje wolnymi miejscami.

od 03-04-2023r.
do 11-04-2023 r. do godz. 15.00
(w przypadku wolnych miejsc w 
przedszkolu)

5 Podanie do publicznej wiadomości przez 
komisję rekrutacyjną ostatecznej listy 
kandydatów zakwalifikowanych
i kandydatów niezakwalifikowanych 
w trakcie postępowania rekrutacyjnego 
i postępowania uzupełniającego

do 14-04-2023r. do godz. 15.00


